



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy Rymanów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 4 ust.1 pkt 16 – zadania publiczne z zakresu „kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Historyczne „Dębosz”, 78-125 Rymanów, ul. Koszalińska 41. Wpis do ewidencji stowarzyszeń zwykłych w Starostwie Powiatowym w Kołobrzegu, w dziale ZW „stowarzyszenie zwykłe, poz. nr 12/2018.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przedstawiciel Stowarzyszenia: Tadeusz Dach, pesel 50121100457, tel. 501371739; stowarzyszeniehistoryczneryman@gmail.com; PBS O/Rymanów 41 8581 1043 2009 06061304 0001

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	POSZERZENIE OFERTY EDUKACJI HISTORYCZNEJ W GMINIE RYMANÓW cz. II			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2019	Data zakończenia	31.12.2019

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Działalność Stowarzyszenia Historycznego jest skierowana do wszystkich mieszkańców gminy Rymań i odbywa się we wszystkich miejscowościach gminy (prelekcje, spotkania, wystawy, pikniki historyczne). Również stała ekspozycja jest prowadzona w Regionalnej Izbie Muzealnej w Rymaniu, którą Stowarzyszenie prowadzi na zasadach wolontariatu. Ponadto Stowarzyszenie Historyczne dba o zabytki na terenie gminy, stawia tablice informacyjne w miejscach ciekawych historycznie, organizuje prace społeczne na rzecz tych zabytków (cmentarz ewangelicki w Starninie, pomnik na cmentarzu w Rymaniu, lapidarium w Rymaniu).

Głównym naszym zadaniem w 2019 roku było przygotowanie i wyposażenie we właściwy sprzęt członków Stowarzyszenia Historycznego „Dębosz”. Miało to na celu właściwe prezentowanie naszych wystaw historycznych, prelekcji w poszczególnych miejscowościach oraz właściwej prezentacji dorobku gminy Rymań na terenie naszego powiatu, w radio, prasie oraz w mediach internetowych. Zadanie to po części już zrealizowaliśmy dzięki I części zadania związanego z „Poszerzeniem oferty edukacji historycznej w gminie Rymań”. Głównym osiągnięciem w tym zakresie było zdobycie nagrody Starosty Kołobrzieskiego „Kołobrzieskiego Pegaza Kultury”. Przed nami dalsze działania w tym zakresie, które chcemy zakończyć uroczystym podsumowaniem roku z udziałem władz gminy.

W zakresie przedstawionych zadań do realizacji:

1. Przygotowanie ekspozycji wystawienniczej w Regionalnej Izbie Muzealnej w Rymaniu. Ponieważ Stowarzyszenie otrzymało nową salę, w której będzie prezentowana poszerzona ekspozycja Regionalnej Izby Muzealnej, należało wcześniej odpowiednio przygotować. Chodzi o wykonanie tablic informacyjnych, przygotowanie, konserwacja oraz właściwe umieszczenie poszczególnych eksponatów, przygotowanie właściwej dekoracji sali wystawienniczej, wykonanie opisów i informacji o poszczególnych eksponatach. Uroczyste otwarcie poszerzonej Izby Muzealnej planujemy na obchody Święta Niepodległości w okolicach 11 listopada.
2. Organizacji podróży historycznej dla członków Stowarzyszenia oraz ich rodzin do kołobrzieskiego Muzeum Oręża Polskiego. Ma to na celu poszerzenie wiedzy historycznej o najbliższym nam rejonie. W ramach tego wyjazdu planujemy odwiedzić ekspozycję Historii Miasta Kołobrzeg, ekspozycję Dzieje Oręża Polskiego, oraz ekspozycję Kołobrzieski Skansen Morski. Wolne miejsca w autokarze proponujemy Klubowi Seniora „Pod Aniołami” z Rymania.
3. Uroczyste zakończenie i podsumowanie działalności Stowarzyszenia Historycznego w bieżącym roku. Przygotowanie wystawy okolicznościowej, postawienie głównych zadań na rok następny oraz udział w spotkaniu władz gminy i rodzin członków Stowarzyszenia będzie właściwym elementem zakończenia naszej działalności w 2019 roku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Przygotowanie ekspozycji wystawienniczej w Regionalnej Izbie Muzealnej w Rymaniu	Otwarcie ekspozycji w Izbie Muzealnej	Zdjęcia, relacje na w prasie radio oraz mediach internetowych. Udział gości zaproszonych.
Podróż historyczne do muzeów kołobrzeskich	Odwiedzenie Muzeum Miasta Kołobrzeg, Muzeum Dzieje Oręża Polskiego, Muzeum Skansen Morski	Poszerzenie wiedzy historycznej o naszym regionie. Zdjęcia i relacje w prasie, radio i internecie
Jroczyście zakończenie i podsumowanie roku	Przedstawienie osiągnięć z realizacji zadań w 2019 roku, Postawienie nowych zadań,	Udział władz gminy, zaproszonych gości, zdjęcia i relacje w mediach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działania, które planujemy w bieżącym roku, również były wykonywane w roku ubiegłym, może w mniejszym zakresie. Był organizowany kolejny Piknik Historyczny, który oglądało mnóstwo mieszkańców gminy. Były prowadzone wykładki historyczne w kilku miejscowościach, obchodziliśmy w Rzesznikowie i Starninie 750 lat tych miejscowości prowadziliśmy także prace przy cmentarzu w Starninie oraz w Rymaniu i wielu innych miejscach. Większość zadań finansowaliśmy z własnych funduszy, które opierają się na składkach członkowskich oraz darowiznach na rzecz Stowarzyszenia oraz z dotacji jaką uzyskaliśmy z Urzędu Gminy (głównie na wyposażenie w sprzęt). Prace wykonywaliśmy społecznie, w ramach wolontariatu. Regionalna Izba Muzealna, którą prowadzi Stowarzyszenie posiada bardzo dużą ilość eksponatów, niestety wymagają one bieżącej konserwacji. Zakup środków konserwujących pochłania spore sumy pieniędzy. Nadmieniamy, że Izbę Muzealną odwiedzają bardzo duże grupy osób, prowadzone są tam również lekcje historyczne (Izba mieści się w budynku Szkoły Podstawowej w Rymaniu).

Stowarzyszenie zbudowało lapidarium oraz przeprowadziło renowację pomnika wojennego na cmentarzu w Rymaniu, umieszczając w nim „kapsułę czasu”, stawiało też tablice w miejscach ciekawych historycznie, między innymi w Rymaniu, przy Pałacu i przy kościele oraz w Starninie na zabytkowym cmentarzu ewangelickim i w Gorawinie przy ściele.

W 2019 roku Starosta Kołobrzesci uhonorował nas nagrodą w dziedzinie kultury „Kołobrzesckim Pegazem Kultury”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup elementów wystroju nowej Izby Muzealnej (tablice, tabliczki informacyjne poszczególnych eksponatów, konserwacja eksponatów,)	1500,00		
2.	Zakup biletów wstępu do poszczególnych muzeów, ubezpieczenie uczestników)	700,00		
3.	Opłata za wynajęcie Sali, catering, koszty wykonania wystawy	3000,00		

	okolicznościowej			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5200	3100,00	2100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
T. Dobosz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 28.09.2019

